1

证券代码：002195        证券简称：二三四五        公告编号：2020-016

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

关于参与投资股权投资基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资概述

为更好地利用资本市场蓬勃发展的趋势，上海二三四五网络控股集团股份有

限公司（以下简称“公司”）作为有限合伙人出资人民币 3,000 万元参与投资“成

都天府蓝三众宇投资管理合伙企业（有限合伙）”（以下简称“蓝三众宇”），作为

有限合伙人出资人民币 2,000 万元参与投资“上海国和人工智能股权投资基金合

伙企业（有限合伙）”（以下简称“国和人工智能基金”）。本次对外投资具体情况

详见公司于 2019 年 11 月 28 日及 2020 年 3 月 10 日在《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的《关于参与投资股权投资基金的公告》（公告编号：2019-086）、《关于参

与投资上海国和人工智能股权投资基金合伙企业（有限合伙）的公告》（公告编

号：2020-007）。

二、投资进展情况

近日，公司收到蓝三众宇及国和人工智能基金的通知，根据《证券投资基金

法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求，基金已在中国证

券投资基金业协会完成备案，并取得《私募投资基金备案证明》。基金备案具体

情况如下：

1、成都天府蓝三众宇投资管理合伙企业（有限合伙）

基金名称：成都天府蓝三众宇投资管理合伙企业（有限合伙）

基金编号：SJV240

管理人名称：上海蓝三木易投资管理有限公司

托管人名称：招商银行股份有限公司

2

备案日期：2020 年 04 月 22 日

2、上海国和人工智能股权投资基金合伙企业（有限合伙）

基金名称：上海国和人工智能股权投资基金合伙企业（有限合伙）

基金编号：SJV799

管理人名称：上海国和现代服务业股权投资管理有限公司

托管人名称：兴业银行股份有限公司

备案日期：2020 年 03 月 16 日

公司将根据投资基金的后续进展情况，按照有关法律法规的规定和要求，及

时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 24 日

	一、对外投资概述
	二、投资进展情况